
Министерство спорта Самарской области 

ПРИКАЗ 

от «18» мая 2021 г.                    № 499-П 

 

 

О подтверждении спортивного разряда спортсмену 

Самарской области 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007  

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 

Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108,  

и в связи с повторным выполнением спортсменами требований Единой 

всероссийской спортивной классификации на 2018–2021 годы ПРИКАЗЫВАЮ: 

Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком 

на 3 года:  

с 21.06.2021: 

Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа 

олимпийского резерва № 10 «Олимп» городского округа Тольятти 

− Бариновой Виктории Александровне – спортивная гимнастика 

(тренер А.Н.Терехова). 

 

 

   Министр спорта 

Самарской области                                                                         С.В.Кобылянский 

 

 

 

 

 

Коневская 3333304 


